RESOLUÇÃO T.C. N° 10/2000

EMENTA: Concede a !\ leda lha do Mérito Nilo Cot:lho.

O T Rm UNAL DE CONTAS DO E.~T ADO DE
PERNAl\ ffi UC O. no u~o de suas ambwções c d~
JC"nlo com a Rc~oluçao TC N" 21%.

RESOLVE:

An. l"- Fica ~onccl.hda a Medalha dn Mérito Nilo
Coelho ao Professor SYLENO lUllE IH.O DE PAI·
\'A .

Art. 2° - E\ta Resolução entrará em \'igor na data de
sua puhhc;u~ao

SALA DAS SESSÜE..'\ DO TRIBUNAL DE CON­
TAS DO ESTADO DE PERNA MB UCO. em 18 de
outubro de ~000.

Conselheiro AOALRERTO FAlHAS CAllRAL
Presidente

RESOLUÇÃO T.C. Nu 1112000

EMENTA: Concede a l\ lcdalha do l\lér itn Nilo Coelho.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
PE RNAl\1RUCO. no uso t.le sua!> atnhuições e de
acordo com a RCMlluçiul TC N" 2/R6.

RESOLVE:

Art. I"- Ftca concedida a Medalha do Mérilo Ntlo
C'odho au Pro~:urador-Gcral de Justtça do EMado de
Pernambuco, Dr. R O!\IERO DE OU VEIRA AN­

DRADE.

An 2°- E!.tJ Re~nlução cntraní cm vigor na data de
sua puhlicaç.ao.

SALA DAS SESSÜES DO TRIBUNAL DE CON­
TAS DO ESTADO DE PERNAMB UCO. em IS de
mt!uhrn de 2000

Con.c;elheirn \DALR EHTO FA RIAS CABRAL
Pre),tdcntc

RESOLUÇÃO T.C. Nu 12/2000

RI\IF.NTA: Concede a i\ledalha do Mérito Nilo Coelho.

O T KUHJNAL OE CONTAS DO ESTADO DE
PE RNAMBUCO, nu uso de suas atribUições c de
acordo com a Rcsoluçào TC N" 2/g(l,

RESOLVE:

Art. 1°- Fica LOnccdtt.la a Mct.lalha do l\lénto Nilo
Cndho ao Pml:urador-Gcral do Estado de Pcrnam­
huço. Dr SÍLVIO PESSO \ DE CA HVALHO.

224

Art. 2"- E,ta Rc~olução entrar:\ em ,·ignr na data de
\Ua puhlicaçào.

SALA DAS SESSOES DO TRIBUNAL DE CON­
TAS DO E..I\TADO DE PERNAMBUCO. em t8 de
outullro de 2000.

Conc;elheiro ADALRE KTO FA RIAS CABRAL
Pn:stdc.:ntc